
IEŠKO 
STATYBŲ VADOVO (-ĖS) ASISTENTO (-ĖS) 

SU PERSPEKTYVA TAPTI STATYBŲ 
VADOVU (-E)!



UAB Klaipėdos statyba, yra atestuota atlikti statybos darbus įprastuose ir ypatinguose statiniuose. Darbai atliekami 
Klaipėdoje, Neringoje ir visame Vakarų regione. Pagrindinė veikla – naujų komercinių bei gyvenamųjų pastatų statyba, taip pat 
vykdoma pastatų rekonstrukcija bei pastatų renovacija. Tai moderni ir veržli įmonė, kurią vienija darniai dirbantys, ilgametę 
patirtį turintys specialistai, todėl darbai atliekami laiku ir be priekaištų. 

Į komandą kviečiame STATYBŲ VADOVO (-ĖS) ASISTENTĄ (-Ę) SU PERSPEKTYVA TAPTI STATYBŲ VADOVU (-E)!
Įmonė siūlo:
- Prisijungti prie patikimos kompanijos jaunam (-ai) specialistui (-ei) suvokiančiam (-iai) statybų sektoriaus veiklą.
- Nuosekliai dirbant bei atkakliai mokantis pačiam (-iai) perimti ir savarankiškai valdyti statybos darbus.
- Perspektyvą siekiant statybų vadovo (-ės) karjeros.
- Galimybę susipažinti su visais projekto etapais ir projekto valdymo strategijomis.
- Nuolatinius vidinius bei išorinius mokymus.
- Ambicingus projektus ir saviraiškos galimybes.
- Sąžiningą atlygio sistemą, nes mes mokame už darbuotojo (-os) iniciatyvą, augančią kompetenciją ir rezultatus.

Būsite atsakingi už visokeriopą pagalbą statinio statybos vadovui:
- Planuojant statybos darbus bei organizuojant juos statybos aikštelėje.
- Atliekant darbų kokybės kontrolę.
- Koordinuojant subrangovų bei darbuotojų darbus statybų aikštelėje.
- Pildant ir tvarkant statybinę dokumentaciją.
- Bendradarbiaujant su techniniais prižiūrėtojais.
- Užtikrinant darbų saugą ir tvarką statybų aikštelėje.

Mes tikimės, kad Jūs:
- Esate jaunas specialistas (-ė), kuris (-i) ieško karjeros galimybių.
- Turite išsilavinimą statybų, inžinerijos srityje.
- Darbo patirtis bet kokioje statybos srityje – didelis privalumas.
- Turite bazines kompiuterinio raštingumo žinias ir norite jų gauti daug daugiau.
- Skaitote ir analizuojate projektus bei techninę dokumentaciją.
- Efektyviai ir atsakingai planuojate savo laiką.
- Suvokiate, jog atkakliai siekiant savo tikslo, jis yra pasiekiamas.
- Sprendimus priimate vadovaujantis logika, o ne trumpalaikėmis emocijomis.

Darbo užmokesti (Bruto): 1500 - 2000 EUR



MŪSŲ PROJEKTAI


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

